

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER D105 - COMPATIVEL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	3,00	UNI	64,00	192,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÃO DE FONOADIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	1,00	UNI	1.276,26	1.276,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMINAS MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	J. RODOLFO DE LIMA SOLUCOES GRAFICAS ME	13.848.381/0001-05	1.000,00	UNI	0,2349	234,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTAO ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA	J. RODOLFO DE LIMA SOLUCOES GRAFICAS ME	13.848.381/0001-05	1.000,00	UNI	0,119	119,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA MINERAL 20 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	12,49	74,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COUVE FLOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,99	39,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO DOCE 400G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	6,99	41,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAMÃO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,69	14,07
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CEBOLA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,99	29,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KABUTIA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,79	2,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	9,99	29,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BANANA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,50	KG	3,49	29,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BATATA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,50	KG	4,99	32,43
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANGA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	8,49	50,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VERGAMOTA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,50	KG	3,49	12,21
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUCO TANG 30G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	UNI	1,09	27,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOMATE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	6,19	30,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	39,48	39,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAÇÃ	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	6,49	19,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO SALGADO 800gr	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	8,99	44,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LARANJA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	2,99	11,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCOLIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,99	39,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARROZ.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	11,99	11,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	13,99	13,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MACARRÃO 1kg	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	6,29	31,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLAR CERVICAL COM APOIO TAMANHO M.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	108,50	108,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMOXICILINA PÓ PARA SUSP. 50MG/ML - FRASCOS C/ 75ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	FR	2,10	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 662XL BK 6,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	63,00	378,00
	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	5,45	27,25
	PALHA DE ACO N1.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	0,90	9,00
	AÇÚCAR: BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	13,40	26,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SALGADO FRITO COQUETEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,91	UNI	26,90	158,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MINI CHURROS DOCE DE LEITE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,59	UNI	32,56	51,77
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAKE MACA/CANELA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,63	KG	18,90	30,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MINI PASTEIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,68	UNI	22,89	38,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAKE CENOURA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,58	UNI	18,90	29,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	HOSPITAL SALVATORIANO DIVINO SALVADOR	86.552.809/0003-03	1,00	UNI	2.400,00	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	31,00	SERV	100,00	3.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABO MONITOR HDMI MACHO 25,0M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	274,80	274,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABO HDMI 5 METROS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	135,00	UNI	2,40	324,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPORTE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIO 2 X 1.50 100MT NACIONAL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	130,00	M	2,40	312,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLORAL DIDIO (VIVO VERDE)	ROSA BRANCA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	01.616.785/0001-94	5,00	UNI	15,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JALECO MANGA LONGA	ROSA BRANCA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	01.616.785/0001-94	5,00	UNI	85,00	425,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BORDADO LOGO	ROSA BRANCA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	01.616.785/0001-94	10,00	UNI	10,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JALECO TOP	ROSA BRANCA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	01.616.785/0001-94	5,00	UNI	97,00	485,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BORDADO	ROSA BRANCA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	01.616.785/0001-94	10,00	PC	8,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISOPROLOL 2,5 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	500,00	COMP	0,213	106,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOPIRAMATO 100 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	700,00	UNI	0,262	183,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DULOXETINA 60 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	300,00	COMP	2,235	670,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	552,003	LT	3,90	2.152,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	29,078	UNI	3,07	89,27
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	639,409	UNI	3,20	2.046,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	132,028	LT	3,90	514,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	261,572	LT	3,90	1.020,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	COMP	0,013	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	COMP	0,027	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTÁVEL 50ml COM 100	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	PCTE	1,75	26,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	40,00	PCTE	1,89	75,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	PCTE	1,89	94,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	PCTE	1,85	18,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	UNI	5,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO E HIDRARADO 46° -	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	LT	3,96	79,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	GALA	29,00	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 5W30 SN	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	45,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 5W30 SN	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	45,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO TM2	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIXEIRA 32,5L	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	31,25	31,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	1,00	UNI	3.250,00	3.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 15 L	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	13,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO DE LIXO 30L	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	22,50	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMISSAO OTOACUSTICAS	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	8,00	SERV	64,00	512,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	7,00	SERV	30,37	212,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	321,06	321,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	1,257	62,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SULFATO DE ATROPINA 0,500 MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UNI	0,974	9,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SULFATO DE ANTROPINA 0,250 MG/ML.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UNI	0,382	3,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	CPC CONSULTORIO DE PSICOLOGIA CURITIBANOS LTDA	09.501.406/0001-22	1,00	SERV	8.141,11	8.141,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	1,00	SERV	2.100,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	3.490,00	3.490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONCERTO DE DETECTOR FETAL	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	SERV	163,00	163,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	30,37	30,37
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARO 108 COR 8 CINZA FOSCO TAMANHO 50 PON 1	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	1,00	UNI	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LT.POLYPLUS+MONT.VS	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	59,00	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENTE ARTLENS 1.56 G1+MT. VS	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	30,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENTE IMAGEM SMALL ORMA+MT.MF	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	72,50	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENTE POLYPLUS AR+MONT.VS	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	82,50	165,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMACAO METAL FIO NYLON GREY	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	1,00	UNI	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SONDA ALIVIO Nº14	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	280,00	UNI	0,753	210,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SWITCH 24P 10/100/1000 TP LINK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	875,00	875,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLACA MÃE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	1.125,00	1.125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENCAO DE APARELHOS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE TOTAL SUPERIOR	CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA	18.822.037/0001-60	11,00	UNI	380,00	4.180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE PARCIAL	CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA	18.822.037/0001-60	3,00	UNI	340,00	1.020,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE TOTAL INFERIOR	CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA	18.822.037/0001-60	6,00	UNI	380,00	2.280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	37,80	LT	3,90	147,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	224,613	LT	3,90	875,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	683,619	UNI	3,20	2.187,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	578,074	LT	3,90	2.254,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AUTOMOVEL - (GOL/CLIO/PALIO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	24,50	196,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS (GOL/CLIO/PALIO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	19,00	152,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VAN (DUCATO/MASTER/DOBLO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	20,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE VAN - (DUCATO/MASTER/DOBLO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	35,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNÉSIO 35,6MG + 37MG	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	100,00	FR	1,59	159,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FUROSEMIDA 10 MG - ML INJETAVEL.	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	30,00	AMPO	0,754	22,62
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMINOFILINA 100 mg.	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	5.000,00	COMP	0,037	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMOTEROL+BUDESONIDA 12MCG+400MCG - CAPSULA P/INALAÇÃO	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA EPP	76.386.283/0001-13	780,00	CAPS	1,30	1.014,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA PÓ PARA DISSOLUÇÃO 1,5G	A. G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	ENVE	1,35	1.350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EPITEZAN POMADA	A. G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2,00	TUBO	9,458	18,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MELOXICAN SOLUÇÃO INJETÁVEL 15MG/ML	A. G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	AMPO	1,60	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA GAZE HIDRÓFILA, MEDINDO 10 CM X 10 CM DOBRADA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	75,00	PCTE	62,80	4.710,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPATULA DE AYRES	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4,00	CAIXA	6,17	24,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁGUA BI-DESTILADA 10 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	AMPO	0,22	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	PAR	1,20	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 9% 100 ML P/ CURATIVO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	FR	1,01	202,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUÇÃO DEGERMANTE CLOROXIDINA 4% COM 1 LITRO.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UNI	14,30	28,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	1,21	242,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	80,00	UNI	2,06	164,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	40,00	UNI	1,38	55,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML SEM AGULHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	1,15	57,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SCALP INTRAVENOSO Nº 23 C/100	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	CAIXA	28,29	56,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL TOALHA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	40,00	PCTE	9,60	384,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVAS DE PROCEDIMENTOS DE LÁTEX TALCADA TAMANHO P.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	35,00	UNI	21,43	750,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO PP	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	35,00	CAIXA	21,43	750,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	CAIXA	21,43	428,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LÂMINA SIMPLES PONTA FOSCA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	8,00	CAIXA	5,14	41,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA PARA ESTERELIZACAO 19 mm X 30 m.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	ROLO	3,43	6,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO P	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	UNI	1,46	29,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	1,80	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO G	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	2,14	107,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPATULA DE AYRES	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	CAIXA	6,17	12,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPARADRAPO 10 cm X 4,5 cm.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UNI	7,15	71,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	CAIXA	20,57	61,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMBALAGEM AUTOSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO TAM 150 mm X 250 mm	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	CAIXA	68,57	137,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SOLUÇÃO 20MG/ML SEM VASOCONSTRITOR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	UNI	2,40	7,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGODÃO HIDRÓFILO EXTRA MACIO 500 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	ROLO	11,14	66,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,50	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	8,45	1.690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,50 26G 1/2"	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	CAIXA	8,45	16,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 0,70 X 30 (22G1¼") C/ 100	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	CAIXA	8,45	50,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 0,70 X 25 (22G") C/ 100	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	CAIXA	8,45	25,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA PARA UTILIZAÇÃO PARA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	30,00	CAIXA	64,00	1.920,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LANCETA COM UM SISTEMA DE PUNÇÃO DIGITAL, ESTÉRIL, DE	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	12,00	CAIXA	60,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA INSULINA 1ML 8MM X 0,33MM	ASSUNÇÃO & MORETTO LTDA - EPP	08.219.262/0001-53	500,00	UNI	4,55	2.275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO. TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	UNI	5,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PANO DE PRATO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	2,40	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA COR BRANCA TAM. M (28 X 48 cm)	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	1,30	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LA DE ACO.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	PCTE	1,35	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	1,35	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANTIMOFO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	5,20	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO E HIDRARADO 46° -	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	LT	3,96	79,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	1,89	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	1,89	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	KG	3,80	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA USO DOMESTICO TAMANHO MEDIA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PAR	3,79	37,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	29,50	59,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	7,30	58,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	UNI	4,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR COM BRILHO DILUIVEL PARA PISOS 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	7,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,20	42,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	6,90	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	CAIXA	29,50	147,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHÁ (SABOR PESSEGO, MAÇA, CIDREIRA, MORANGO, CAMOMILA...	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	CAIXA	4,00	56,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	7,30	146,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS LINHA LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,20	HRS	50,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 10W30 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	27,90	27,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	GALA	29,00	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 30 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UNI	4,304	8,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANTI EMBAÇANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 175/65R ARO 14	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	254,27	1.017,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VALVULAS PQ 18	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MONTAGEM PNEU	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAMBAGEM	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	SERV	60,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	INSCRIÇÃO	ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA AA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	4,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA AAA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PAR	4,90	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	19,90	39,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BEXIGA N 7	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	9,90	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CATALIZADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	2.170,00	2.170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOMOCINÉTICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	6,00	M3	30,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO MEDICINAL 3M 20 LITROS	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	2,00	UNI	120,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 7 LITROS 1M3	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	1,00	UNI	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPOSICAO DE DIVISORIAS	DIVIVIDROS DIVISORIAS LTDA	19.326.939/0001-79	1,00	SERV	147,00	147,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDICAMENTO MANIPULADO	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	31,00	31,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	1,00	UNI	7.795,00	7.795,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	1,00	SERV	1.400,00	1.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	9,00	SERV	130,00	1.170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	7,00	EXAM	50,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONCERTO DE PORTA	DIVIDVIDROS DIVISORIAS LTDA	19.326.939/0001-79	1,00	SERV	127,00	127,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA H4 24V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	35,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 215/75R16	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	UNI	530,55	1.061,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS LINHA MÉDIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	3,50	HRS	80,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS LINHA MÉDIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,25	HRS	80,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	3,00	HRS	125,00	375,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	1,00	SERV	3.200,00	3.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	6,00	SERV	125,00	750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO MEDICINAL 3M 20 LITROS	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	2,00	UNI	120,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	6,00	M3	30,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	9,00	SERV	125,00	1.125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	26,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT ESTABILIZADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CILINDRO RODA TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	135,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	INTER. OLEO DIR. HIDR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	4,50	GALA	24,00	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO DE FREIO TIPO DOT3 500 ML	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTER.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	588,00	588,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA PARA USO AUTOMOTIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	3,00	LT	35,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONCERTO DE TV	JOÃO NEVES RIBAS	13.337.581/0001-01	1,00	SERV	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	242,96	242,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	321,06	321,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PONTEIRA PÉRIO SUB DABI ATLANTE	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	3,00	UNI	239,90	719,70
						Total Geral ---->	99.921,42